
UCHWAŁA NR XII/78/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna 
zabudowanej działki gruntu ozn. nr geodez. 32/6, położonej w obrębie 11 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz 191 z późn. zm.) 
Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wystąpienie do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o przekazanie do mienia 
komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna działki gruntu ozn. nr geodez. 32/6 o pow. 0,2070 ha, położonej 
w obrębie 11 miasta Kościerzyna przy zbiegu ulic Młyńskiej i Wojska Polskiego, w części zabudowanej 
budynkiem dworca autobusowego/transportu i łączności, której właścicielem jest Skarb Państwa, a użytkownikiem 
wieczystym Gmina Miejska Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/00030400/4, przedstawionej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 035B3DDA-6F17-4126-B049-D5D7AA78B063. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/78/15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 maja 2015 r.

Id: 035B3DDA-6F17-4126-B049-D5D7AA78B063. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie uchwały Rady Miasta Kościerzyna Nr XXXIII/259/12 z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie
wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości działek gruntu położonych przy ulicach Młyńskiej-
Wojska Polskiego Gmina Miejska Kościerzyna nabyła prawo użytkowania wieczystego zabudowanej w części
działki gruntu ozn. nr geodez. 32/6, położonej w obrębie 11 miasta Kościerzyna (akt notarialny Rep A. Nr
1423/2015 z dnia 31 marca 2015 r.). Nabycia tego dokonano w związku z realizacją celu publicznego,
polegającego na zapewnieniu siedziby dla Straży Miejskiej w Kościerzynie. Zamierzenie to jest jednym z zadań
własnych Gminy, której obowiązkiem jest m.in. zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli
oraz utrzymanie obiektów administracyjnych.
Po wydaniu decyzji Wojewody Pomorskiego w sprawie przekazania nieruchomości, przedmiotowa działka
gruntu stanie się własnością Gminy Miejskiej Kościerzyna.
Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 035B3DDA-6F17-4126-B049-D5D7AA78B063. Podpisany Strona 1




